

## **PH Automation ApS**

**Industrivej 4**

**8963 Auning**

**CVR-nummer 34597200**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2024

---

Per Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PH Automation ApS  
Industrivej 4  
8963 Auning

Hjemstedskommune: Auning  
CVR-nummer: 34597200  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Per Hougaard

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med servicering og programmering m.v. af maskiner i industrien samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 147.121 kr. mod et overskud på 303.487 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 264.006 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.542.683</b>	<b>1.489</b>
1	Personaleomkostninger	-1.358.540	-1.094
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.510	-10
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>176.633</b>	<b>385</b>
2	Finansielle indtægter	15.159	7
	Finansielle omkostninger	-1.620	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>190.172</b>	<b>390</b>
3	Skat af årets resultat	-43.051	-86
	<b>Årets resultat</b>	<b>147.121</b>	<b>303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	150.000	300
	Overført resultat	-2.879	3
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>147.121</b>	<b>303</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.275	19
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.275</b>	<b>22</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.275</b>	<b>22</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.569	324
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.571	400
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>596.140</b>	<b>725</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>53.070</b>	<b>116</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>649.211</b>	<b>841</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>663.486</b>	<b>863</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	34.006	37
	Foreslået udbytte	150.000	300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>264.006</b>	<b>417</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.141	5
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.141</b>	<b>5</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.241	107
	Selskabsskat	44.703	84
	Anden gæld	287.395	251
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>396.339</b>	<b>441</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>396.339</b>	<b>441</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>663.486</b>	<b>863</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	37	300	417
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	-3	150	147
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>34</b>	<b>150</b>	<b>264</b>

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	958.056	880
Pensioner	250.946	126
Andre omkostninger til social sikring	14.509	11
Øvrige personaleomkostninger	135.029	77
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.358.540</b>	<b>1.094</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	15.159	7
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>15.159</b>	<b>7</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.703	84
Regulering af udskudt skat	-1.652	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>43.051</b>	<b>86</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet P. Hougaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.400 og en restværdi på 35.000, i alt 71.000.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
